
 

 

ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026. 

MODO DE DISPUTA: ABERTO e FECHADO 

 

Processo Administrativo nº: 04737/2025. 

 

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, 

torna público, que realizará no dia 10/02/2026, com início às 08hs01min., o 

Pregão Eletrônico nº 001/2026, Tipo: “MENOR PREÇO POR ITEM”. Objeto: 

aquisição de mobiliários em geral, visando atender a demanda para equipar o 

prédio da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Buriti Alegre, 

conforme as especificações constantes no Termo de Referência – Anexo I, do 

edital. O início de acolhimento da(s) proposta(s) a partir do dia 28/01/2026, até 

as 08h00min do dia 10/02/2026. Abertura da(s) proposta(s) eletrônica(s) terá 

inicio às 08h01min do dia 10/02/2026. Já o início d a  sessão de disputa de 

lances será às 08h31min do dia 10/02/2026. O edital estará disponível a partir 

de 28/01/2026, no site www.buritialegre.go.gov.br e http://bnc.org.br, 

maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs 

das 13:00 as 17:00 hs, ou através do e-mail: licitacao@buritialegre.go.gov.br .  

Buriti Alegre - Goiás, 26 de janeiro de 2026. João Alfredo Inácio de Mello – 

Pregoeiro Oficial/Agente de contratação. 

http://bnc.org.br/
mailto:licitacaoburitialegre@hotmail.com

